
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида №183 «Рябинка» 

350061, г. Краснодар, ул. им. Игнатова 53, тел 237-57-22, факс 237-56-40 

ПРИКАЗ 

11.01.2023 г. №5777 

«О назначении ответственного за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений и запрете репетиторства 

педагогов и запрете использования дошкольных площадей для 
репетиторства» 

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в 
соответствии с законом РФ № 273 — ФЗот 25.12.2008 г. «О противодействии 

коррупции», с целью единого подхода к обеспечению работы по 
профилактике и противодействии коррупции в организациях, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным на за профилактику коррупционных нарушений, 

педагога-психолога Бирюк М.Э. 
2. В МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 183» запретить репетиторство 
и использовать помещения образовательной организации в целях 

репетиторства. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ мо Е: Красной 
«Детский сад № 183». С.А. Еременко 
  

  

  

С приказом» ознакомлена | г #272 \ М.Э. Бирюк 

"< /


